

Dodávateľ:

Faktúra č.: 2022051

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2022051

Konštantný symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.: 2022051

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,
s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

042 66 Košice - mestská časť Staré Mesto

Slovenská republika

IČO: 53000064

DIČ: 2121223566

IČ DPH: SK2121223566

Prevádzka:

VPM STAV s.r.o.
Partizánska 112/21
055 01 Margecany

Prevádzka: Železničná 10/82, Margecany

IČO: 51637707

DIČ: 2120739940

IČ DPH: SK2120739940

Obchodný register Okresný súd Košice I 43664/V

Dátum dodania: 25.07.2022

Dátum vystavenia: 25.07.2022

Dátum splatnosti: 24.08.2022

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Pobočka: Gelnica

Číslo účtu: 5143655402/0900

IBAN: SK31 0900 0000 0051 4365 5402

SWIFT: GIBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1125	Doprava	1 ks		8,330	8,330	20	10,00	10,00
1361	Weber suchý betón C16/20 - 25kg	137 ks		2,750	376,750	20	3,30	452,10
1518	Kotúč rezný DIAMANT 115mm	3 ks		3,250	9,750	20	3,90	11,70
2043	Prenájom - zemný vrták-benzínový	4 deň		20,833	83,333	20	25,00	100,00
2032	Podhrabová doska bet. 2500x250x40mm	-20 ks		17,908	-358,167	20	21,49	-429,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	119,99	24,01

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 144,00

Záloha: 0,00

K úhrade: 144,00 EUR

Tel. číslo: 0904 299 117

Web:

Vystavil: Maliňák František

Prevzal:

VPM STAV s.r.o.
Partizánska 112/21, 055 01 Margecany

IČO: 51 637 707

IČ DPH: SK2120739940

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka